
おおおお客様客様客様客様　　　　各位各位各位各位

　　　拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　　日頃より、弊社「富士の宝物バナジウム６３天然水」をご愛飲頂きまして、誠にありがとうございます。

　　　さて、２０１４年４月１日より消費税率が変更され、５％から８％に引き上げられることに伴う取扱いに

　　　つきまして、下記の通りご案内申し上げます。
　　

　　　誠に恐縮ではございますが、ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

１１１１．．．．改正内容改正内容改正内容改正内容

２２２２．．．．適用日適用日適用日適用日

３３３３．．．．天然水天然水天然水天然水のごのごのごのご注文注文注文注文についてについてについてについて

　　■　お電話でのご注文

　　　　　３月２８日（金）１９：００までの受付で４月１日（火）到着分までが、消費税５％となります。

　　■　ＷＥＢでのご注文

　　　　　３月２８日（金）２１：００までの受付で４月１日（火）到着分までが、消費税５％となります。

日 月 火 水 木 金 土

23232323 24242424 25252525 26262626 27272727 28282828 29292929

30303030 31313131

４月 1111 2222 3333 4444 5555

※※※※３３３３月月月月２９２９２９２９日日日日（（（（土土土土））））３０３０３０３０日日日日（（（（日日日日））））はははは定休日定休日定休日定休日となっておりますとなっておりますとなっておりますとなっております。。。。

◎ご不明点等がございましたら、下記へお問合せ下さい。

2014年3月

株式会社八洋

アクア事業センター

　　　頂きましても、消費税８％となります。何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

　　　（３月３１日出荷）までが消費税５％となりますので、３月２８日以前に４月２日以降到着分のご注文を

　　　天然水の売上計上日は、商品出荷日となっております。そのため、３月３１日にご注文頂いた商品は、

　　　４月１日出荷となりますので、商品価格は消費税８％となります。又、天然水到着は４月１日到着分

【現行】　税抜価格　＋　消費税（５％）

【改正】　税抜価格　＋　消費税（８％）

２０１４年４月１日（火）より

株式会社八洋　アクア事業センター　　　ＴＥＬ　０１２０－３２０－８４２

３月

消費税法改正消費税法改正消費税法改正消費税法改正にににに伴伴伴伴うううう商品価格等商品価格等商品価格等商品価格等のののの取扱取扱取扱取扱いについていについていについていについて

記

４月１日到着商品の

ご注文受付最終日

消費税５％商品の最終到着日


